1- Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cho cháu gái của bạn đạo Kỷ Lan (Lanky)
tên là Jennifer Lý (Tên gọi bây giờ là Lê bích Ngọc) Xin ngày 2 tháng 9 năm 1991, vừa mới từ trần
lúc 04.00 chiều ngày 19 tháng 2 năm 2021-nhằm ngày mùng 7 tháng Giêng năm Tân Sửu Tại bệnh
viện Queen Valley Hospital California. Hưởng dương 30 tuổi. Kính mong quý bạn đạo hướng tâm
niệm Phật cho cháu sớm siêu thăng tịnh độ.

Lanky chân thành cảm ơn toàn thể quý bạn đạo
Nam mô a di đà phật, vạn vật Thái Bình